Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos 2017 m. birželio 

28 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos patvirtinimo“, 15 punktu, Sutartyje taikomas kainodaros būdas – fiksuotas įkainis.  

2.2. Bendra maksimali sutarties kaina – 690 000,08 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt 

tūkstančių eurų ir 8 ct) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

2.2.1. kaina be PVM – 570 248,00 Eur (penki šimtai septyniasdešimt tūkstančių du šimtai 

keturiasdešimt aštuoni eurai ir 0 ct); 

2.2.2. PVM sudaro – 119 752,08 Eur (vienas šimtas devyniolika tūkstančių septyni šimtai 

penkiasdešimt du eurai ir 8 ct). 

2.3. Paslaugų gavėjas sumoka Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas ne vėliau 

kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo iš Paslaugų teikėjo dienos. 

2.4. Sąskaita faktūra teikiama Paslaugų gavėjui tik elektroniniu būdu.